Dixi *per se*: Quia posset iure positivo error alicuius qualitatis irritare, ut Conclusione sequenti patet. Deinde si quis ex confessione intendenter non contrahere, nisi talis praesens qualitas insit: tunc enim defectu conditionis deficeret consensus sic conditionate litteris subscr. p. 38.